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ÖZEL MAYA AKADEMİ
“Okul öncesi

eğitim bir
sana�ir.”

İYİ Parti kurucu merkez ilçe başkanı ve il başkan adayı 
Abdulkadir Eroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açık-
lanan fındık taban fiyatını yetersiz buldu ve “çikolata tama-
men Giresun kalite fındıktan olmaktadır. Levant kalite ile Gi-
resun kalite arasındaki fark düşüktür. Giresun kalite fındık 
24 TL. olmalıdır”dedi.

Eroğlu, TMO’nun alımlara 1 Ağustos itibarıyla başlaması-
nı, labaroatuvar işlemlerinin hızlandırılmasını, alım yeri sayı-
sının artırılmasını ve alımlarda kota uygulanmamasını istedi.

Devamı sayfa 3’de

Giresun Ziraat Odası ve 
13 ilçe ziraat odası adına bir 
açıklama yapan Ziraat Odaları 

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu, açıklanan fındık taban fiyatının üretici-
yi memnun ettiğini söyledi.

Başkan Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada; 
"Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan tarafından Giresun kalite 22.50, le-
vant kalite ise 22.00 TL olarak açıklanan 
taban fiyat gayet güzel. Çiftçinin yüzü açıkla-
nan rakamla birlikte gülecek ve bu bayrama 
neşeli girecek. Ayrıca fındık fiyatlarının hasat 
öncesinde açıklanması son derece isabetli ol-
muştur. Üretici bahçesine girip hasada başla-
madan ürünün fiyatını öğrenmiş oldu. Yeni 
fındık hasat döneminin fındık üreticilerine ha-
yırlı olmasını diliyorum. Hükümetimiz her 
alanda üreticimizin yanında yer aldığını gös-
termiştir.

AK Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, fındık taban fi-
yatının memnuniyetle karşılandığını ifade ederek, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’a teşekkür etti.

Bölge milletvekillerinden oluşan TBMM Fındık Çalışma 
Grubu’nun gayretleri sonucu, Erdoğan’ın fındık üreticisine müj-
deyi verdiğini söyleyen Öztürk, “Cumhurbaşkanımız, 50 randı-
man Giresun kaliteli kabuklu fındık için taban fiyatının 22,5 
lira, levant kaliteli kabuklu fındık için fiyatının ise 22 lira oldu-
ğunu açıklayarak üreticimizin yüzünü güldürmüştür’’dedi.

Devamı sayfa 2’de

Giresun Valiliğince Kurban Bayramı ve öncesinde hayvan 
satış yerlerine yönelik önlemler belirlendi. Camilerde, kur-
banlık kesim ve satış yerlerinde kalabalık oluşumunu önle-
mek için kesimler randevu ile gerçekleştirilecek. Kurban ke-
siminde, sosyal mesafeye, temizlik kurallarına uyulması ve 
maske takılması yönünde vatandaşlarımıza bilgilendirme ya-
pılacak. Devamı sayfa 2’de

Fındık fiyatında ne muha-
lefetin 25 TL talebi, ne de ih-
racatçıların, yabancı firmala-
rın, alivrecilerin 20 TL beklen-
tisi gerçekleşti. Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, pi-
yasa dengelerini koruyan, üre-
tici tarafından makul bulu-
nan, çeşitli çevrelerce de 
memnuniyetle karşılanan bir 
fiyat ile alım yapılacağını açık-
ladı. Böylece sezon başlama-
dan belirsizlikler ortadan 
kalktı.

Giresun’un Bulancak ilçesinde yaylada hayvan 
otlattığı sırada sisin de etkisiyle kaybolan ve 33 saat 
sonra boş bir yayla evinde bulunan Elif Akbayrak ve 
ağabeyi Hasan Akbayrak, Giresun Valisi Enver 
Ünlü’nün talimatıyla devlet korumasına alındı. 

Bulancak Kaymakamlığından yapılan açıklamada, 
”yapılan görüşmelerden elde edilen bilgiler üzerine 
Elif ve Hasan Akbayrak kardeşlerin mevcut yaşam 
koşullarının psikolojik ve ruhsal gelişimlerini 
olumsuz etkilediği kanaatinin oluşması üzerine acil 
koruma kararı alınarak, 26.07.2020 tarihi itibarıyla 
devletin şe�at ve himayeleri altına alınmıştır” 
ifadelerine yer verildi. 

1937 yılında Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün di-
rektifleriyle kurulan Fındık 
Tarım Satış Kooperatifleri 
Birliği (FİSKOBİRLİK),  82 
yaşında…

Kuruluş yıldönümü ne-
deniyle bir açıklama yapan 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Lütfi Bayraktar, “o günler-
den bugüne değin, fındık 
ve fındık üreticilerinin en 
büyük kuruluşu olarak faali-
yetlerimize devam etmekte-
yiz” dedi. Devamı 2’de

Giresun Kalesi Aydınlatma Projesi ta-
mamlandı ve kalenin tarihi surları bay-
ram önceasinde aydınlandı, şehre girişte 
görünen 21 metre uzunluğunda, 3,5 
metre boyundaki ışıklı Giresun yazısıyla 
birlikte görsel bir şölen oluştu.

Giresun’a yeni bir görünüm kazandı-
ran projenin açılış töreninde konuşan Gi-
resun Belediye Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu, “ışıklandırma, Kale’mizin surları-
nın görselliğini ön plana çıkaracak şekil-
de gerçekleştirildi. Kale aydınlatma pro-
jesinde gözettiğimiz genel amaç ise, 
Kale’mizin görselliğini ön plana çıkar-
mak ve dikkat çekiciliğini artırmak-
tır”dedi.

Giresun Valisi Enver Ünlü ise, “eksik-
liği hissedilen aydınlatmayı Belediye Baş-
kanımız hayata geçirdi. Seyir terası ve 
yürüyüş yollarının yapılmasıyla Kalemiz 

Tüm halkımızın

Kurban Bayramı’nı 

kutlar, bayramın

ülkemize; sağlık,

mutluluk, bereket ve 

esenlik dolu günler

gelmesine vesile

olması dileklerimizle 

sevgi ve saygılar

sunarız.

M.v CEMAL ÖZTÜRK: “FINDIK FİYATI 
ÜRETİCİMİZİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ”ERDOĞAN’DAN FINDIĞA ‘‘MAKUL’’ FİYAT

TMO, bu sezon 50 randıman Giresun kalite kabuklu fındığı
22,5 TL’den, Levant kalite kabuklu fındığı ise, 22 TL’den alacak…

“FINDIKTAN ÜRETİCİNİN 
KAZANCI 25-25,5 TL”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

bayram sonrası bahçeye gi-
recek olan üreticinin umutla 
beklediği fındık alım fiyatını, 
geçen yıl olduğu gibi yine er-
kenden açıkladı. Fiyat geçen 
yılın taban fiyatından %33.33 
daha yüksek…

Erdoğan, kabine toplantısı 
sonrasında yaptığı açıklama-
da, şunları söyledi: “Yüzde 50 

sağlam iç esasına göre Gire-
sun kalite kabuklu fındık için 
TMO’nun kilogram alış fiyatı 
22,5 liradır. Levant kalite ka-
buklu fındık için ise bu fiyat ki-
logramda 22 liradır. Ayrıca 
yüksek randımanlı fındık tesli-
minde ortalama kilogram ba-
şına 1 lira, alan bazlı destek 
ve mazot desteği olarak da ki-
logram başına 2 lira destekle-
me ödemesi yapıyoruz. Böyle-
ce fındık üreticisinin kilog-
ramdaki kazancını 25 ila 25,5 
lira düzeyine yükseltmiş olu-
yoruz.”  Erdoğan’ın bu açıkla-
masıyla piyasada 20 TL’nin al-
tına düşen fındık fiyatları yük-
selişe geçti.

ŞENLİKOĞLU: “FINDIĞIN BAŞKENTİNE YAKIŞIR BİR FİYAT”

Dünyanın en kaliteli fındığını üreten ve 
fındığın başkenti olan bir ilin Belediye Başka-
nı olarak üreticiyi memnun eden ve çifte bay-
ram yapmasını sağlayan fındık fiyatından do-
layı başta Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere 
tüm hükümet yetkililerimize teşekkür ediyo-
rum." dedi.

ELİF VE ABİSİ DEVLET KORUMASINDA 

FİSKOBİRLİK
82 YAŞINDA

KALE’NİN IŞIKLARI YANDI

çok daha güzel hale gelecektir. Belediye 
Başkanımıza ve ekibine teşekkür ediyor 
çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar di-
liyorum” ifadesini kullandı.

ZİRAAT ODALARI FINDIK FİYATINDAN MEMNUN
“Cumhurbaşkanı bayram müjdesi verdi“

İl Koordinasyon Kurulu Başka-
nı ve Keşap Ziraat Odası Baş-
kanı Abdullah Şahin, 2020 yılı 
fındık taban fiyatının üretici-
nin yüzünü güldürdüğünü 
ifade eden Şahin, “üretici ha-
sada kafasında bu yıl fındık fi-
yatı kaç lira olacak, acaba 
para edecek mi, tekelcilerin in-
safına mı kalacağız soru işa-
retlerinden uzak, mutlu, 
mesut bir hasat dönemi geçi-
recektir” ifadelerini kullandı.

Abdullah Şahin yaptığı 
açıklamada, “Doğrusunu söy-

lemek gerekirse beklenen bir 
fiyat değildi. Geçen yıl serbest 
piyasadan 50 kuruş fazlasıyla 
17 liradan fiyat açıklanmıştı. 
Bu sene ise üretici 18-20 lira 
arasında bir fiyat beklerken, 
Giresun kalite için 22,5 lira 
beklentilerin çok üzerinde bir 
fiyat oldu Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, bay-
ram müjdesi verdi “dedi.

Şahin, Erdopan, Bakan 
Bekir Pakdemirli, kabine üye-
lerine ve bölge milletvekilleri-
ne teşekkür etti.

GİRESUN’DA 5 KURBAN PAZARI
KURULDU, KESİM YERLERİ BELİRLENDİ

İYİ PARTİLİ
EROĞLU:
“TMO
1 AĞUSTOS’TA 
ALIMLARA
BAŞLAMALI”
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GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNMİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

ABONE KOŞULLARI

Doğum, ölüm başsağlığı ve
teşekkür ilanları (Sütun/cm)  : 3 TL
Adres Değişikliği  : 10 TL
Zayi : 17 TL

Tüzük (A4 Kağıda Sayfası : 30 TL
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm) : 5 TL

YILLIK: 350 TL             6 AYLIK: 175 TL

AK Parti Giresun İl Başkanı 
Kenan Tatlı, fındık fiyatını hiçbir 
zaman 3 doların altına düşürmedik-
lerini, güçlü alıcılar karşısında üreti-
cinin hak ve hukukunu korudukla-
rını ifade e�i.

Açıklanan taban fiyat nedeniyle 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bakan 
Pakdemirli ve Giresun milletvekille-
rine teşekkür eden Tatlı, “hükümeti-
miz bu sene de beklentileri karşıla-
mış, atması gereken adımları atmış 
ve gereğini yapmıştır” dedi.

Fındıkla ilgili hüküme-
tin gerekeni yaptığına dik-
kat çeken Öztürk, şunları 
söyledi: “Fındık fiyatları-
nın hasat öncesinde açık-
lanması son derece isabetli 
olmuştur. Üretici bahçeye 
girmeden ürünün fiyatını 

50 randıman için 22-22,5 lira olarak Cumhurbaşkanı 
Sayın Erdoğan tarafınan açıklanan fındık taban fiyatı, yu-
varlak rakamlarla; en son çıktığı 27 liradan 4.5 lira, 
TMO'nun ihaleli satış fiyatından 1.5 lira az, şu andaki ser-
best piyasa fiyatından 2,5 lira, maliyetinden ise 5 lira pa-
halı. Geçen sezonun taban fiyatından %33.33 daha yüksek.

Ancak randıman yukarı doğru yükseldikçe fiyatın da yük-
seleceğini ve destekleri de hesap edersek, fiyatın 24-25 lira-
ya ulaşacağını öngörebiliriz.

Bundan daha önemlisi, bu yıl rekolte az, tahmin edildiği 
gibi 700 bin ton hiç değil. Bu, fiyatı yükseltecek etkenlerden 
birisi… Pazar ekonomisinin kuralı budur.

Dolayısıyla, eğer Eylül ayının ilk haftası pazara fındık in-
dirilmezse, emanete verilmezse ben eminim ki bu fiyatlar 
gene 28 TL ve üzerine çıkacaktır.

Yani fiyatı yükseltmek üreticinin elinde. Arz ettikçe 
talep azalır!

Fındığın asıl sorunu da işte bu: “Eylül Sendromu”…
100 bin tonun üzerinde bir fındık bir anda pazara ini-

yor, ihracatçılar manavlar üzerinden ihtiyacını görüyor, fın-
dık sonra düşüşe geçiyor.

Buna engel olmak için, TMO süratle alımlara başlamalı-
dır. Üreticiyi canından bezdirerek serbest piyasaya yönlen-
diren uygulamalardan; randevudan, ağır aksak ve hatalı ya-
pılan randıman işlemlerinden, kota uygulamasından vazge-
çilmesi gerekir.

İkincisi, Fiskobirlik bu taban fiyatını ölçü kabul ederek 
üreticinin tüm fındığına talipli olduğunu açıklamalıdır.

Ve hepsinden önemlisi, lisanslı depoculuk faaliyeti sade-
ce il merkezinde değil, üreticinin kolayca ulaşacağı yerlerde 
de yaygınlaştırılmalı, kapasitesi arttırılmalıdır.

85 bin ton fındık üreten Giresun’da sadece 17 bin ton, o 
da merkezde olan bir deponun sürece katkısı çok olmaz.

Sonuç olarak…
Görüyorum ki açıklanan taban fiyattan herkes memnun, 

1 kg bile fındığı olmayan benim de hiç itirazım yok, mem-
nunum...

Memnun olmayan hiçbir şey yapamıyorsa satmasın, bek-
letsin.

Bir de bu fiyata dair bir tahmin de bulunayım: Ufukta 
erken seçim var. Erdoğan, galiba fındıktan dolaylı-dolaysız 
yollardan geçimini sağlayan 8 milyon üreticinin gönlünü ka-
zanmak istiyor. Fındık fiyatı yükeldikçe 6 ilin ekonomisine 
fındık üzerinden girecek katkı önemli bir seçim argumanı 
olacaktır.

Neyse…
Başta dünyanın en kaliteli fındığını üreten Giresunlular 

olmak üzere, herkesin bayramını kutluyor, sevgi ve saygılar 
sunuyorum.

Esen kalın…

Giresun Ticaret ve Sa-
nayi Odası ile Çoruh 
Elektrik Perakende Satış 
A.Ş. arasında Oda üyeleri-
nin indirimli elektrik kul-
lanmalarına yönelik proto-
kol imzalandı.

Protokol kapsamında 

Giresun Vali Yardımcısı Dr. 
Hasan Tanrıseven başkanlığında 
toplanan Kurban Hizmetleri Ko-
misyonu, Kurban Bayramı ve önce-
sinde hayvan satış yerlerine yöne-
lik alınacak önlemleri belirledi. 
Buna göre, yeni tip Korona virüsle 
(Covid-19) mücadele sürecinde alı-
nacak tedbirler doğrultusunda; ca-
milerde, kurbanlık kesim ve satış 
yerlerinde kalabalık oluşumunu ön-
lemek için kesimler randevu ile ger-
çekleştirilecek. Kurban kesiminde, 
1,5 metre sosyal mesafeye, temizlik 
kurallarına uyulması ve maske ta-
kılması yönünde vatandaşlarımıza 
bilgilendirme yapılacak. Satış ve 
kesim yerlerinde ağız ve burnu ka-
patacak şekilde maske kullanılması 
zorunlu olacak. Pazar ve kesim yer-
lerinde dezenfektan kullanılacak.

1. Sayfadan devam
Kurban Hizmetleri Komisyonu Giresun Vali Yar-

dımcısı Dr. Hasan Tanrıseven başkanlığında toplana-
rak, kurban kesimine ilişkin kuralları belirlendi.

Komisyon, il merkezinde 5 ayrı Pazar yeri ve kesi-
malanları oluşturulduğunu açıkladı. Buna göre, va-
tandaşlar kurbanlarını aldıkları Batlama mevki yol ay-
rımı ve Aksu mahallesi festival alanı boş arazisinde ve 
aynı alandaki kurban satış yerinde, Cin Ahmet Ma-
hallesi ve Teyyaredüzü Mahallesi Giresun Belediyesi 
Et Kombinası ve Bölge Yatılı Kur’ an Kursu kesimha-
nesinde kesim de yaptırabilecekler. Büyükbaş hayvan 
kesecek vatandaşlarımız Giresun Belediyesi Et Kom-
binasına yönlendirilecek.

Açıklamada “satış yerlerine getirilen hayvanların 
Veteriner Sağlık Raporu ile büyük baş hayvanların 
kulak küpelerinin olması gerekiyor. Kurban bayramı 
münasebetiyle vatandaşlarımızca satın alacakları kur-
banlıkların gebelik riskine karşı ve de vatandaşlarımı-
zın aldanmaması için veteriner hekimliği ve belediye 
veteriner hekimliğince kurban satış yerlerine gelen 
hayvanları kontrol etmeleri hususunda yeterli veteri-
ner hekim görevlendirilecek” denildi.

Kurban kesim yeri olarak belirlenen yerler dışında 
çevre ve görüntü kirliliğine neden olacak şekilde yol 
kenarları, park ve bahçeler, dere yatakları gibi yerler-
de kurban kesilmesine kesinlikle müsaade edilme-
yecek.

1. Sayfadan devam
Doğu, Orta ve Batı Karadeniz’de, Artvin’den başlaya-

rak Sakarya’ya kadar tüm bölgede faliyetlerini sürdür-
düklerini söyleyen Başkan Lütfi Bayraktar, “geçmişte ol-
duğu gibi, bugün de Türk Fındığı, üretici ve ortaklarımı-
zın menfaatlerini korumak adına, haklı mücadelesini ke-
sintisiz olarak sürdürmekteyiz.

Fiskobirlik ailesi olarak, üreticimizin ve ortaklarımı-
zın hakkına ve alın terine daima sahip çıkmak adına, 
tüm Yönetimi ve Personeli ile özverili bir biçimde çalış-
malarımıza devam edeceğimizi, geçmişimizden aldığı-
mız güçle, geleceğe daha kararlı ve emin adımlarla iler-
leyeceğimizi tüm üreticilerimizle paylaşmak isteriz”de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Birlik, 28 Temmuz 1938 yılında Giresun, Ordu, Trab-
zon, Keşap ve Bulancak Kooperatiflerinin birleşmesi ile 
kuruluşunu gerçekleştirmiş ve FİSKOBİRLİK adını al-
mıştı.

FINDIK FİYATI VE
EYLÜL SENDROMU

Mv. Cemal Öztürk: “Hükümet�m�z beklent�ler� karşıladı”

öğrenmiş oldu. Yeni piya-
sanın oluşma aşamalarının 
önceden bilinmesi sektö-
rün tüm paydaşlarına 
fayda sağlayacaktır. Her-
kes planını programını, he-
sabını, kitabını önceden ya-
pabilecek. Bu önemli bir 

gelişmedir. Ayrıca, 
TMO’nun alım için yetki-
lendirilmesi fındık piyasa-
sındaki dalgalanmaları ön-
leyecektir. Sektörü olumlu 
yönde etkileyip, piyasada 
ki istikrarın devamını sağ-
layacaktır. TMO’nun satın 

alacağı fındıkları, üretici-
nin elinde fındık kalmadı-
ğı ve ihtiyaç olduğu dö-
nemde talebe göre piyasa-
ya arz etmesiyle piyasada 
istikrar sağlanacaktır.

Hükümetimiz bu sene 
de beklentileri karşılamış, 
atması gereken adımları 
atmış ve gereğini yapmış-
tır. Son yıllarda izlenen bu 
akılcı fındık politikaları sa-
yesinde, üreticimiz de dev-
letimiz de bu işten kârlı çık-
maktadır.

Cumhubaşkanı Erdo-
ğan’a, Bakan Bekir Pakde-
mirli’ye ve fındık çalışma 
gurubuna teşekkür eden 
Milletvekili Öztürk, 2020 
yılı fındık hasadı dönemi-
nin üreticilere hayırlı ve be-

reketli olmasını diledi.
TBMM’DE BASIN

TOPLANTISI
DÜZENLEDİ

Öte yandan Öztürk, fın-
dık çalışma gurubuyla 
TBMM’de düzenlediği 
basın toplantısında “şimdi 
sıra üreticimizdedir. Üreti-
cimiz de; Fındığı erken-
den, yani tam olarak ol-
gunlaşmadan toplamaya-
rak,İyi kurutarak, Mecbur 
kalmadıkça emanete ver-
meyerek fındığına sahip 
çıkmalı ve açıklanan fiyat-
ların üzerinde bir fiyatla 
ürününü değerlendirmeli-
dir. Böylece fındıktan hem 
üreticimiz, hem de Türki-
ye kazançlı çıkacak-
tır”dedi.

BELİRLENEN YERLERİ DIŞINDA
KURBAN KESİMİ YASAK

GİRESUN TSO ÜYELERİNE ELEKTRİK İNDİRİMİ

Elektrik Enerjisi satış söz-
leşmesi imzalayacak olan 
oda üyeleri aktif enerji be-
deli üzerinden 12 ay süreli 
0,465 TL sabit fiyat veya 
ulusal tarife fiyatlarından 
ticarethane aboneleri için 
%5, sanayi aboneleri için 

%3 indirim oranı uygula-
nacak. İndirimli elektrik 
fiyat satışından yararlan-
mak isteyen üyelerin faali-
yet belgesi ile 30 Ağustos 
2020 tarihine kadar Çoruh 
Elektrik Perakende Satış 
A.Ş.’ye başvuracak.

Giresun Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hasan Çakır-
melikoğlu;” hepimizin bil-
diği gibi enerjide sanayi ve 
ticarethane tüketimlerinin 
yüksek olması maliyetleri 
etkilemektedir. Bu doğrul-
tuda Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu müşteri 
lehine ucuz elektrik kulla-
nımının önünü açmasının 
ardından Giresun Ticaret 
ve Sanayi Odası üyelerinin 
işletmelerinde indirimli 
elektrik kullanması için ça-
lışma başlattık” dedi.

TATLI:
“FINDIĞI
3 DOLARIN
ALTINA
DÜŞÜRMEDİK”

KURBAN PAZARI ‘SOSYAL MESAFELİ’ OLACAK

BAYRAKTAR:” FINDIĞIN, ÜRETİCİ VE
ORTAKLARIN MENFATİNİ KORUYORUZ”
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Bulancak Belediye Başkanlığı’ndan yapılan açıklamada, 

Belediye mezbahasında kurbanlarını kestirmek isteyen va-

tandaşların önceden randevu almaları istendi.

Yapılan açıklamada; “Bulancak Kurban Hizmetleri Ko-

misyonu Kararı gereğince bu yıl korona virüs önlemleri kap-

samında muhtemel yığılmayı önlemek için; Belediyemiz Mez-

bahasında kurbanını kestirmek isteyen vatandaşlarımızın 27-

30 Temmuz tarihleri arasında Belediye Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğünü 444 28 44 numaralı telefondan arayarak kesim 

tarihi ve saati için önceden randevu almaları gerekmektedir. 

Mezbahamız, bayramın ilk üç günü boyunca açık olacak ve 

vatandaşlarımıza teknik ve hijyenik şartlarda kurban kesim 

hizmeti verilecektir” denildi

Giresun Milletvekilleri 
Cemal Öztürk ve Sabri Öztürk 
Alucra'da vatandaş ve esnaf zi-
yaretlerinde bulundu. Alucra Be-
lediyesini de ziyaret ederek Be-
lediye Başkanı Suat Aybar'la gö-
rüşen vekiller, ilçeyle ilgili bilgi-
ler aldılar.

Ziyarete, TMSF Başkanı Mu-
hiddin Gülal'ın da katıldığı zi-
yarete, TMSF Kurul Üyesi Av. 
Şeref Safa, Alucra Vakfı Başkanı 
Süleyman Baba, eski vakıf baş-
kanları Muzaffer Danalıoğlu, 
Mustafa Açıkel, MHP İlçe Baş-
kanı Mete Metinyurt, Belediye 
Meclis üyeleri ve basın mensup-
ları da katıldı.

Fındıkla ilgili yaptığı açıklamalar ve Bakan Bekir 
Pakdemirli’yi hedef alan sözleri nedeniyle disipline 
sevk edilen Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ordu 
Milletvekili Cemal Enginyurt da fındık taban fiyatın-
dan memnun. Enginyurt, yaptığı açıklamada Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür e�i. “CUMHURBAŞ-
KANI VAMPİRLERE DERS VERDİ”

Milletvekili Enginyurt, sosyal medya paylaşımın-
da, “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
fındık fiyatlarını açıkladı. Giresun fındığı 22.5 TL, 
Ordu fındığı 22 TL. Var olasın Cumhurbaşkanım, 
adamsın adam. Vampirlere güzel bir ders verdin. Fın-
dık üreticisine hayırlı olsun. Seni seviyoruz milletin 
adamı, milletimize can feda” dedi.

“Fındığa 20 TL. yeter” diyen 
Trabzon Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı ve Ulusal Fındık Konse-
yi Başkanı Sebahattin Arslan-
türk, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
açıkladığı taban fiyat sonrasında 
fikir değiştirdi.Arslantürk, “Ön-
celikle TMO’nun sezon öncesi 
fiyat ve alım politikasını açıkla-
ması son derece yerinde bir ka-
rardır. Bu yıl gerek enflasyon rakamlarına, gerekse 
diğer para birimlerine bakıldığında alânın alâsı bir 
fiyat verilmiştir” dedi.

Sezon öncesi Haziran ve Temmuz aylarında gerek 
rekolte miktarı, gerekse fiyatla ilgili olarak yapılan 
spekülasyonların art niyetli ve gereksiz olduğuna bir 
kere daha dikkat çeken Arslantürk “Fındık gibi bir 
dünya ürününde kalıcı ve sürdürülebilir üretim ile ti-
caret politikaları izlememiz gerekiyor. Üretimde ilk 
hedefin fındıktan doğrudan geçinecek bir çiftçi kitle-
sinin oluşturulması olmalıdır. Bununla birlikte verim 
ile kaliteyi de en üst düzeye çıkarıp, sahip olduğu-
muz 730 bin hektarlık alanda daha çok üretim yapıp, 
daha çok satıp, karşılığını da daha çok almanın çabası 
içinde olmalıyız. Bu da sürdürülebilir fındık politika-
sının olmazsa olmazıdır” diye konuştu.

TMO veya başka bir organizasyon eliyle fındık sek-
törünün içinde yer alması halinde, devletin önümüz-
deki 10 yıl için fiyat ile alım politikasını şimdiden dek-
lare etmesini isteyen Arslantürk, “Çünkü üretimle bü-
yümeyi ve buna paralel olarak da gelirleri arttırmayı 
hedeflemiş iseniz sektörü, istikrarı kalıcı bir hale ge-
tirmeniz gerekir. Bunun içinde üretim ve fiyatta istik-
rar ön şarttır. Bunu sağlamanın yolu da sektörü bir 
bütün kabul edip değerlendirerek, doğru politikalar 
ortaya koymaktır” şeklinde konuştu.

1. Sayfadan devam
İYİ Parti İl Başkan 

adayı Abdulkadir Eroğlu, 
açıklamasında şunları söy-
ledi: “TMO fındık alımına 
sezon ortasına doğru baş-
lamakta ve sezon açılışı da 
bu sebeple düşük fiyatla ol-
maktadır. TMO fındık alı-
mına 1 ağustos itibari ile 
başlamalıdır. Bu konuda 
herhangi bir açıklama ya-
pılmamıştır.TMO fındığı 
borsa vasıtası ile almakta 

EROĞLU, TMO’NUN ALIM
POLİTİKASINI ELEŞTİRDİ

ve laboratuvar titizliğinde 
kriterleri uygulamaktadır. 
Bu yüzden işlemler uzun 
süreceğinden örnek alım 
yeri çoğaltılmalı laboratu-
var işlemleri hızlandırıl-
malıdır.

TMO ayrıca her ilçe 
için hesaplanan bir kota uy-
gulamakta ve üretici fındı-
ğının tamamını TMO ya 
teslim edememektedir. 
Halbuki TMO satış proble-
mi yaşamamakta ve ha�a 

geçen sene gelen talebi bile 
karşılayamamıştır. Dolayı-
sıyle kota uygulanmamalı 
eğer uygulanacaksa da uy-
gulamada biraz esnek dav-
ranılmalıdır.

Sayılan tüm bu sebep-
ler ile fındık piyasası 
düşük fiyatlarla açılmakta 
ve fındık gelirini bekleyen 
dar gelirli ve fakir aileler 
pazara erken indirerek 
düşük fiyattan fındık sat-
mak zorunda kalmaktadır. 
Piyasa ile TMO fiyatı ara-
sında çayda olduğu gibi 
fiyat farkı oluşmakta, bu 
fiyat farkı da direk aracıla-
rın karına katılmakta fakir 
üretici mağdur olmakta-
dır.

TMO Ağustos ayında 
fındık alımına başlamalı 
ve kota uygulamamalıdır.

Bunun için ilçelere de 
Giresun merkez borsa 
ağına bağlı lisanslı depolar 
kurulmalıdır. Fındığın 
fiyat dalgalanmaları ancak 
böyle önlenebilir”.

Bulancak Beled�yes�,
kurbanı ‘randevulu’ kesecek!

ARSLANTÜRK DE FİYATI BEĞENDİ

MHP’Lİ CEMAL ENGİNYURT:
“CUMHURBAŞKANI

VAMPİRLERE DERS VERDİ”

MİLLETVEKİLLERİ ALUCRA’DA
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Burhan TAKIR
T�rebolu Beled�ye Başkanı

Kurban Bayramı bereket�yle, bolluğuyla gels�n. Bayramınız Kutlu olsun…

Tüm hemşehrilerimin mübarek

Kurban Bayramını

kutlar, sağlık ve mutluluklar dilerim...

Osman ÇIRAK
Giresunspor Kulübü Başkan Adayı
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Giresun'un Görele ilçe Bele-
diyesi tarafından 3 milyon lira-
ya mal olan modern mezbaha 
Kurban Bayramı'nda hizmete 
girecek.

Mezbahada incelemelerde 
bulunan Görele Belediye Baş-
kanı Tolga Erener, seçim vaat-
lerinden birini daha yerine ge-
tirdiğini hatırlattı.

Modern mezbaha binasının 
ilçe ve bölge için büyük bir ihti-
yaç olduğunu ifade eden Baş-
kan Erener, şunları söyledi: 
"Görele halkımızın güvenini 
yaptığımız hizmet ve yatırım-
larla kazanmanın gayreti içeri-
sindeyiz. Tek bir işimiz, tek bir 
düşüncemiz var oda ilçemize 
en iyi hizmeti sunmaktır. Gay-
retle çalışmalarımızı sürdürü-
yor, söz verdiğimiz yatırımları 
ilçemize kazandırıyoruz. İlçe-
miz ve bölgemiz için ihtiyaç 
olan modern mezbaha bina-
mızda ilk deneme kesimini ger-

Giresun il merkezinde çi-
çekçilik yapan Mustafa Aydın, 
yuvasından düşen yavru kar-
gaya sahip çıkarak yaklaşık 45 
gündür dükkanında besliyor. 
Karga için karton kutudan 
kafes yapan Aydın, kargayı bes-
leyeceği zaman dükkanın 
önüne çıkararak elleriyle besli-
yor. Çevredeki dükkanlara 
girip dolaşan ve esnafın ilgi 
odağı olan kargaya ‘Bilo’ ismi 
verildi.

Kargayı ölmek üzereyken 
bulduklarını söyleyen Aydın, 
“13 hazirandan beri bakıyoruz. 
Amacımız sürekli beslemek 
değil doğal yaşamına kavuş-
masını sağlamak. Akşam olun-
ca dükkanda bırakıyorum. 
Karnı acıkınca bağırmaya baş-
lıyor. Dışarı çıkarıp besliyo-
rum. Esnaf arkadaşlarda mas-
kot olarak kabul e�i. Herkes 
gelip seviyor. Ben ona bir isim 

DEBBOY’UN MASKOTU; ‘KARGA BİLO’…

vermedim ama taksici arkada-
şımız ‘Bilo Bilo’ derken ismi 
'Bilo' olarak kaldı” ifadelerini 
kullandı.

Kargaya ‘Bilo’ ismini veren 
taksici Şeref Özdemir ise “Kar-
gayı yavruyken bulduk. Uça-
mıyordu. Kedilere yem olacak 

diye dükkanda Mustafa arka-
daşımızla beraber beslemeye 
başladık. Biraz kendine geldi, 
canlandı. Giresun’da Deb-
boy’un maskotu oldu. İsmini 
'Bilo' koydum. 'Bilocan' diye 
sesleniyorum” ifadelerini kul-
landı.

GÖRELE BELEDİYESİ’NDEN 3 MİLYONLUK MEZBAHA…
çekleştirerek, kurban bayramı-
na hazır hale getirdik. Pandemi 
süreçi içerisinde olduğumuz 
için resmi açılışını gerçekleşti-

remediğimiz binamızın açılışı-
nı da inşallah gerçekleştirece-
ğiz. Modern mezbaha binamız 
ilçemize hayırlı olsun”
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Nurittin KARAN 
Giresun Ziraat Odası Başkanı

Mübarek Kurban Bayramınızı tebr�k eder, üret�c�m�z 
ve halkımıza hayırlara ves�le olmasını d�ler�m.

Tüm Hemşerilerimin ve İslam Aleminin Kurban 

Bayramı’nı Kutluyor, Bayramın Ülkemize, 

Dünyamıza ve Tüm İnsanlığa Barış, Kardeşlik ve 

Huzur Getirmesini Diliyorum.

Aralık ayında talihsiz 
bir yangın ile kullanıla-
maz hale gelen Hacıhasan 
köyü cami, merhum Meh-
met Delice ve eşi Zeynep 
Delice adına oğlu Adem 
Delice tarafından restore 
edildi.

Çini taşları, hat yazıla-
rı, halıları ve duvar süsle-
meleri ile çok güzel bir gö-
rünüm kazanan Hacıha-
san Köyü Camii kesilen 
kurban ve dualar eşliğin-
de yeniden hizmete açıldı.

Restorasyonu üstlenen 
Amerika ve Türkiye'de res-
torant işletmeciliği yapan 
Adem Delice, törende yap-
tığı konuşmada katkıda 
bulunanlara teşekkür ede-
rek, "3-4 aydır yapılan ça-
lışmanın sonucunda Kö-
yümüzün Camisini ta-

Giresun’un Merkez il-
çesinin, ilk ve tek kadın 
muhtarı olan İpek Can, 
mahalle sakinlerinin so-
runlarını çözmenin yanı 
sıra hem esnaf olarak va-
tandaşa hizmet veriyor 
hem de bir anne ve bir eş 
olarak ailesiyle ilgileni-
yor.

Üçüncü adaylığında se-
çimi kazanan Hacıhüse-
yin mahallesi muhtarı 
Can, özellikle Giresun’da 
kadınların aktif siyasette 
söz sahibi olmalarını dü-
şündüğü için muhtar ol-
maya karar verdiğini be-
lirterek, şunları söyle-
di:“Giresun’da siyasetin 
içinde hiç kadın olmadığı-
nı gördüm. Kadınların da 
aktif siyasette olmalarını 
ve bir yerlere gelebilmele-
ri için bu yola çıktım. 
Özellikle kadınların so-
runlarını çözebilmek için 
muhtarlığa aday oldum . 
8 bin kişinin evine tek tek 
gittim ve hepsinin gözüne 
baktım ve elini sıktım. Gi-
resun’da bir kadının seçil-
mesi biraz zordur. Hep be-
raber bunu başardık. Mer-

Alucra Hacıhasan Köyü Cam�� açıldı
mamlamak bizlere nasip 
oldu. Babam merhum 
Mehmet Delice ve annem 
Zeynep Delice adına her 
detayına kadar restoras-
yonu tamamladık" dedi.

Açılışa Giresun Millet-
vekilleri Sabri ve Cemal 
Öztürk, TMSF Başkanı 
Muhiddin Gülal, TMSF 
Kurul üyesi Şeref Safa, 
Alucra Kaymakamı Hasan 
Hüseyin Uzan, Alucra Be-
lediye Başkanı Suat 
Aybar, Çamoluk Belediye 
Başkanı Fatih Düz, İlçe 
Jandarma Komutanı 
Hasan Parlak, Beyoğlu 
Kent Konseyi Başkanı 
İsmail Hakkı Gülal, Aluc-
ra Vakıf Başkanı Süley-
man Baba siyasi parti ve 
STK temsilcileri de katıldı.
Kaynak: Alucrahaber. com

O b�r
anne,
b�r esnaf,
hem de
8 b�n
k�ş�n�n
muhtarı kez ilçede seçilen ilk ve 

tek kadın muhtarım. Mil-
letvekili ve belediye baş-
kanları arasında bile 
yok”.

“Ben hem balıkçı hem 
manav hem anne hemde 
8 bin kişinin muhtarıyım" 
diyen Can, "İşlerim biraz 
yorucu oluyor ama planlı 
bir şekilde çalıştığım için 
işimi severek yapıyorum. 
Eşim ve çocuklarım her 
zaman bana yardımcı olu-
yorlar. 

Mahallemizdeki insan-
larda bana destek oluyor-
lar. Yeri geldiğinde bir 
yerde sorun yaşandığında 
bana telefon edip bilgilen-
diriyorlar. Hep beraber di-
yalog içinde işlerimizi yü-
rütüyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

Herkesi tanıdığını ve 
bunun bir avantaj olduğu-
nu dile getiren Can, "Bir 
kadın olarak belki telefon 
numaramı muhtarlığın ka-
pısına asan tek muhtarım. 
Herkes 24 saat bana ula-
şabilir ve istediği her şeyi 
anlatabilirler." ifadelerini 
kullandı.
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Hasan AKAR
S.S. Derel� Esnaf ve Sanatkarlar 

Kred� ve Kefalet Kooperat�fi Başkanı

Mübarek Kurban Bayramınızı 

kutlar, hayırlı günlere haberci 

olmasını temenni ederim.

Giresunspor’da olağanüstü genel kurul 
öncesinde eski başkanlardan Osman Çırak 
ile eski genel kaptanlarından Hakan Kara-
ahmet kulübü yönetmeye talipli olduklarını 
duyurdu.

Gün geldi divana, gün geldi kayyıma 
kalan 53 yıllık çınarın yaklaşan genel kurulu 
öncesinde taliplilerinin olması oldukça se-
vindirici.

Gerek eski başkan Osman Çırak, ge-
rekse de diğer aday Hakan Karaahmet, se-
çilmeleri halinde çok güzel işlere imza ata-
caklarını duyurması bir Giresunlu ve Gire-
sunspor taraftarı olarak beni umutlandırı-
yor.

Ancak şunu unutmamak gerekir ki bu 
takımın sportif başarıdan daha çok mali di-
sipline ihtiyacı var. Kulübün borcunun ne 
kadar olduğunu tam olarak bilemediğimden 
rakam yazamıyorum ancak çok yüksek mik-
tarda borçlu olduğunu duymayan, bilmeyen 
yok.

Kim seçilirse seçilsin, göreve geldiği 
günden, bırakacağı zamana kadar ‘bizim im-
kânımız yok’ gibi cümlelerin arkasına sığın-
mamalı. Ortada bir hasta var ve bunun te-
davisinin ne olduğunu biliyorsunuz. Bu has-
tanın iyileşebilmesi için borçların eritilerek 
zamanla sıfırlanması gerekiyor. Bu yapacak 
da seçilecek yönetimdir.

Ha öyle olmazsa ne olur? Yanı başı-
mızdaki Orduspor’un nereden nereye geldi-
ğini biliyoruz. Bu örneğe Türkiye Liglerinde 
tarih yazan birçok takımı da ekleyebiliriz.

40 yaşındayım ve hayatım boyunca Gi-
resun’da Süper Lig maçı izleyemedim. İnşal-
lah geri kalan ömrümde Çotanak armalı for-
mamızı Süper Lig arenasında izlemek nasip 
olur.

Ancak; gelecek yönetim de ‘Ben bu ta-
kımı mutlaka çıkartacağım’ düşüncesinde 
olursa ve buna göre pahalı kadro kurarsa 
ve bir de hedef tutturulamazsa o zaman 
vay halimize.

Giresunspor’a en iyi hizmet edecek 
olan kimse o seçilsin. Elbette seçimin kaza-
nanı ve kaybedeni olacak lakin kazanan Gi-
resunspor olsun.

GÜNCEL / YORUM

Al� AKTEN

Kazanan
G�resunspor
olsun

TFF 2. Lig Play-Off finalinde Tuz-
laspor, normal süresi 0-0 biten maçın 
penaltı atışlarında Manisa FK'ya 5-
4'lük üstünlük sağlayarak, Samsuns-
por ve Bandırmaspor'un ardından 1. 
Lig'e yükselen son ekip oldu.

Antalya’da oynanan, TFF 2. Lig 
Play-Off finalinde Tuzlaspor ile Mani-
sa Futbol Kulübü karşı karşıya geldi. 
Normal süresi 0-0 eşitlikle tamamla-

Giresunspor’un genç oyuncularından Oğuzhan Öztürk, yeni 
sezonda başka bir takımın formasını giymek istemediğini dile 
getirdi.

Birçok takımdan transfer teklifi aldığını doğrulayan genç 
orta saha oyuncusu; “İstenilmek çok güzel ancak daha evvel de 
dediğim gibi bir yere gitmeyi düşünmüyorum. Kalacağım ve de 
çok çalışarak Giresunspor’da devam edeceğim” dedi.

Oğuzhan: “B�r yere g�tmeyeceğ�m” Tuzlaspor artık rak�pler�m�zden b�r�

nan finalde Tuzlaspor, penaltı atışları 
sonucunda Manisa FK'yı 5-4'lük skorla 
yenerek TFF 1. Lig'e yükseldi.

Mücadeleyi, Türkiye Futbol Fede-
rasyonu(TFF) Başkanı Nihat Özdemir 
de protokol tribününden takip etti. 
Kupa seramonisinde Özdemir’e, An-
talya Valisi Ersin Yazıcı, TFF Başkan 
Vekili Yılmaz Büyükaydın ve Genel 
Sekreter Kadir Kardaş da eşlik etti.

Del Valle’yi Bandırmaspor’a kaptı-
ran Giresunspor’da Ahmet İlhan da 
her an yeni kulübünü belirleyebilir.

Birinci Ligde Samsunspor, Altay ve 
Altınordu’nun listesinde olduğu bili-
nen tecrübeli futbolcu, bir alt ligden 
kendisine teklifte bulunan Kocaelispor 
ile de masaya oturdu. Kocaelispor’un 
kadrosuna çok katmak istediği Ahmet 
İlhan Özek ile prensipte anlaşmasına 
rağmen tecrübeli futbolcunun menaje-
rinin garanti para konusunda rakamı 
düşük bulduğu öğrenildi. Yapılan gö-
rüşmelerin ardından bayrama kadar 
Ahmet İlhan Özek transferinin ger-
çekleşip gerçekleşmeyeceği belli ola-
cak.

Ahmet İlhan da g�d�c�

Giresunspor’da şuan itibariyle genç. Oyuncuların ha-
ricinde sekiz futbolcu bulunuyor. Çotanaklar’da Raul Ru-
sescu, Onurcan, Milinkovic, İshak ve Veysel Karani’nin 
mukaveleleri devam ederken, Oğuzhan, Erol Can ve Al-
peren kiralık gittikleri takımlardan dönüş yaptılar.

3 geld�,
5 elde var
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Giresunspor’un Başkan Adayı Osman 
Çırak, yapılacak olan olağanüstü genel kurul-
da seçilmesi halinde hedeflerini üst lig olaca-
ğını ifade etti.

Çok yoğun bir çalışma temposu içerisinde 
olduğunu ve çok olumlu tepkiler aldığını dile 
getiren Başkan Adayı Çırak; “Daha önce de 
ifade ettiğimiz gibi Giresunspor’un yüksek 
miktardaki borcu gözümüzü korkutmuyor. Se-
çilirsek istediğimiz her oyuncuyu renklerimize 
katacağız. Transfer yasağının kalkması için ne 
kadar bir paraya ihtiyaç var ise ödeyeceğiz” 
dedi.

KLÂS OYUNCULAR GELECEK
Yeniden başkanlık koltuğuna oturması ha-

linde çok klas oyuncuların Giresunspor forma-
sını giyeceğini ifade eden Başkan Adayı Çırak; 
“Gerek yerli, gerekse de yabancı oyuncu 
transferinde çok iyi futbolcuları Giresunspor’u 

Giresunspor’un başkan 
adaylarından Hakan Karaah-
met yapılacak kongrede seçimi 
kazanacağından emin.

Başkan Adayı Karaahmet; 
“Üyelerimize ulaşmaya çalışı-
yor ve projelerimizi, yapmak is-
tediklerimizi anlatıyoruz. 

Görüştüğümüz herkes des-
teğinin bizlerden yana olacağı-
nı ifade ediyor. Seçim konu-
sunda bir sıkıntımızın olacağını 

Geride kalan sezonda Gire-
sunspor formasını giyen Del 
Valle yeni, adresini belirledi. 
Forma giydiği maçlarda ortaya 
koyduğu oyunla taraftarın en 
çok beğendiği oyuncu olmayı 
başaran Del Valle, pandemi dö-
neminde yaptığı açıklamada 
sezon sonunda takımdan ayrı-
lacağının sinyallerini vermişti. 
Sözleşmesi sona eren tecrübeli 
futbolcu, TFF 1. Ligin yeni 
ekiplerinden Bandırmaspor ile 
anlaşmaya vardı. Yeni sezonda 
Ban-Ban forması giyecek olan 
Del Valle, daha önce Bursas-
por, Kasımpaşa, Gazişehir Ga-
ziantep FK takımlarına da 
forma giymişti.

Giresunspor’un Ulusal Kulüp lisans başvurusu Türkiye Fut-
bol Federasyonu tarafından kabul edildi.

Kulüp lisans kurulunun 19 Haziran’da yaptığı toplantıda 
eksiklerini gidermesi için 30 gün süre verdiği kulüplerden 
biri olan Giresunspor’un bu süreçte yükümlülüklerini yerine 
getirdiği ve her hangi cezai bir işleme maruz kalmayacağı be-
lirtilirken, 2020-21 Sezonu öncesi “Ulusal Lisans” almaya hak 
kazandığı ifade edildi.

Giresunspor’un olağanüstü genel kurulunun ilk oturumuna 
çok az bir süre kaldı. Yeşil-beyazlı ekibin Cumartesi günü yapa-
cağı olağanüstü genel kurulda çoğunluk aranacak. Eğer mevcut 
üye sayısının yarısından bir fazlası kongreye katılım sağlamaması 
halinde ikinci oturum 8 Ağustos tarihinde yapılacak. İlk toplantı-
nın bayramın ikinci gününe denk gelmesi nedeniyle genel kurul-
da çoğunluğun sağlanamamasına kesin gözüyle bakılıyor.

Giresunspor yeni sezona yeni teknik kadronun idaresinde 
çıkacak. Ligin bitmesine iki hafta kala sözleşmesini yönetimle 
görüşerek sonlandıran Hakan Kutlu, yeni dönem için önceliği-
nin Giresunspor’dan yana olacağını ifade etmişti. Başkan 
adaylarından Hakan Karaahmet’in seçilmesi halinde daha 
önce kulüpte yardımcı antrenör olarak görev yapan ve son 
olarak Sivasspor’u çalıştıran Hakan Keleş’i getirmeyi planladı-
ğı biliniyor. Bir diğer aday Osman Çırak’ın ise göreve gelmesi 
halinde Hakan Kutlu’ya teklif götürmeyi düşünmediği ve yeni 
bir teknik kadro ile yola çıkmayı planladığı edinilen bilgiler 
arasında.

Giresunspor’un Brezilyalı oyuncularından Renan Da 
Silva, yeni sezon öncesinde transfer konusunu aceleye ge-
tirmek istemiyor.

Yeni sezonda Giresunspor forması giyip giymeyeceği be-
lirsiz olan orta saha oyuncusu; “Sözleşmem sona erdi. 
Devam eder miyim, yoksa bir başka takıma mı giderim bile-
miyorum. Bunu zaman gösterecek. 2015’ten bu yana Türki-
ye’deyim. Futbol yaşantıma Türkiye’de devam etmek isterim 
ama şunu belirtmeliyim ki transfer konusunu aceleye getir-
meyeceğim” dedi.

Giresunspor’un file bek-
çilerinden Metin’e eski ku-
lübü Ümraniyespor’un talip-
li olduğu öğrenildi. Geride 
kalan sezon öncesinde Üm-
raniyespor’dan edilen 
Metin Erol, forma giydiği 
maçlarda başarılı olmuştu. 
Mukavelesi biten oyuncu-
lardan biri olan Metin’e 
eski kulübünün dön çağrı-
sında bulunduğu edinilen 
bilgiler arasında.

Başkan Adayı Karaahmet: “Seçim konusunda bir sıkıntımızın olacağını sanmıyorum”

“Seç�m� kazanacağımdan em�n�m”
sanmıyorum. Giresunspor de-
legeleri kulübün yarınlarını da 
düşünerek bizleri tercih ede-
ceklerdir” dedi. Başkan Adayı 
Karaahmet; “Göreve geldiği-
mizde ilk işimiz transfer yasa-
ğını kaldırmak olacak. 

Sonrasında göreve getire-
ceğimiz hocanın da raporuyla 
çok iyi bir kadro oluşturabil-
mek için çalışmalar yapacağız” 
dedi.

Giresunspor Başkan Adayı Osman Çırak: “Seçilirsek istediğimiz her oyuncuyu 
renklerimize katacağız. Transfer yasağının kalkması için ne kadar bir paraya ihtiyaç 

var ise ödeyeceğiz. Delegelerimiz bize yetki versin, gerisini düşünmesin”

“Hedefim�z
üst l�g olacak”

kazandıracağız. Ayrıca kendi çocuklarımızı da 
en iyi şekilde değerlendireceğiz, altyapıya 
büyük önem vereceğiz. Giresunspor taraftar-
ların keyifle izleyeceği bir takım sahada ola-
cak. Hedefimiz üst lig. Bunun için de ne gere-
kiyorsa yapacağız. Giresunspor delegeleri bize 
yetki versin, gerisini düşünmesin” ifadelerini 
kullandı.

G�resunspor ulusal l�sans aldı

Del Valle artık Bandırmasporlu
Giresunspor’dan ilk ayrılık gerçekleşti

Renan aceleye get�rm�yor

İlk oturum Cumartes�

İk�s� de O’nu düşünmüyor
Met�n’e

Ümran�ye tal�p

Giresunspor’un baş-
kan adaylarından Hakan 
Karaahmet Belediye 
Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu’nu ziyaret etti.

Başkan Adayı Kara-
ahmet; “Şehr-i emininiz, 
belediye başkanımız Ay-
tekin Şenlikoğlu'nu zi-
yaret ettim. Büyük Gi-
resunspor hayallerimi 
paylaştım. Kendisinin 
de yeşil-beyaz renklerimiz için heyecanlı olduğunu görmekten 
memnun oldum. Bana ayırdığı zaman ve iyi dilekleri için teşek-
kür ederim” dedi.

Karaahmet’ten Başkana z�yaret


	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1

